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37ème COURSE CHAPLIN 2019

Une course une légende
COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats officiels 

Catégories 2019

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Clt Dos. Nom et prénom Année Domicile/Club Temps Ecart

  FMM Minnie  2013 et + jeunes  1 tour  

1 86 Humbel Maria 2014 55.70

2 81 Aubert Lola 2013 56.52 0.82

3 79 Schluechter Mia 2013 57.23 1.53

4 37 MARMY Leonie 2013 Chardonne 58.39 2.69

5 80 Perret Olivia 2013 59.16 3.46

6 49 PERRIN June 2013 Vevey 59.93 4.23

7 64 TIHON Marla 2013 La Tour-De-Peilz 1:01.24 5.54

8 65 TIHON Maggie 2014 La Tour-De-Peilz 1:02.95 7.25

9 52 QERIMI Diadora 2013 Corsier-Sur-Vevey 1:04.48 8.78

10 211 Betts Adam 2014 1:05.50 9.80

11 87 Jager Aava 2013 1:06.08 10.38

12 93 Nanchen Cloron 2013 1:06.63 10.93

13 46 O’MAHONY Emma 2013 Ecublens Vd 1:07.12 11.42

14 23 FÉVRIER-HAMILTON Camille 2013 Vevey 1:07.78 12.08

15 51 PILLOUD Maloé 2013 Le Mont-Pèlerin 1:08.60 12.90

16 90 Even Anaïs 2013 1:09.92 14.22

17 85 Manin Seyla 2014 1:11.30 15.60

18 10 CAPPELLO Luna 2014 La Tour-De-Peilz 1:12.78 17.08

19 56 RODRIGUES Yshani 2014 Vullierens 1:13.60 17.90

20 28 JANKEWITZ Aïna 2014 Vevey 1:13.99 18.29

21 69 VOLET Olivia 2014 Blonay 1:14.70 19.00

22 11 CHAMBAZ Linoé 2013 Corseaux 1:15.20 19.50

23 71 VUADENS Julie 2013 Jongny 1:15.53 19.83

24 89 Thévez Rosy 2013 1:15.97 20.27

25 57 ROTH Maëlle 2014 Oron-Le-Châtel 1:16.73 21.03

26 38 MEMBREZ Alice 2014 Cugy 1:17.12 21.42

27 5 BORELLA Youna 2014 Bern 1:18.05 22.35

28 77 Coppex Léonie 2014 1:18.82 23.12

29 26 HERRERO Melinda 2013 Les Paccots 1:20.85 25.15

30 7 BURGI Serena 2013 Vevey 1:21.68 25.98

31 58 RUCHTI Kim 2014 Bonvillars 1:22.12 26.42

32 67 VERDU Gwendoline 2013 Salvan 1:22.56 26.86

33 66 TORNARE Kelya 2014 Pomy 1:22.89 27.19

34 2 BACHMANN Jenna 2015 Montreux 1:23.38 27.68

35 16 DEBÉTAZ Charlotte 2014 Corsier-Sur Vevey 1:23.82 28.12

36 18 DUBUGNON Clara 2013 Corsier-Sur-Vevey 1:24.42 28.72

37 84 Stuby Maëline 2013 1:24.97 29.27

38 73 Prieto Maeva 2014 1:25.63 29.93

39 42 MOUGNEAU Camille 2014 Les Monts-De-Corsier 1:26.24 30.54

40 47 OLIVA Elody 2014 Corsier-Sur-Vevey 1:26.90 31.20

41 50 PILLOT Eva 2014 Corsier-Sur-Vevey 1:27.43 31.73

42 1 ANTONETTI Kayla 2014 Epalinges 1:27.94 32.24

43 40 MINDREN Gaïa 2015 Corsier-Sur-Vevey 1:28.54 32.84

44 82 Maeder Deva 2013 1:29.09 33.39

45 13 CHRISTE Alba 2015 La Tour De Peilz 1:29.59 33.89
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46 20 FALCONI Lara 2014 Corseaux 1:31.84 36.14

47 70 VUADENS Téa 2015 Jongny 1:32.83 37.13

48 6 BRAND Emmy 2015 Leytron 1:37.81 42.11

49 43 MÜLLER Roxane 2016 Aubonne 1:38.93 43.23

50 94 Hentsch Maelle 2015 1:39.53 43.83

50 92 Stoll Anna 2015 1:39.53 43.83

52 48 PELLÉ Célia 2014 Chardonne 1:39.97 44.27

53 12 CHOFFET-DUINAT Nina 2015 Chardonne 1:40.46 44.76

54 9 CANDIDO Mia 2013 Jongny 1:40.90 45.20

55 72 ZOSSO Nora 2015 Neuchâtel 1:42.17 46.47

56 24 HEFFINCK Nema 2014 Les Monts-De-Corsier 1:42.61 46.91

57 19 DURÉ LAFFAILLE Nina 2015 Corseaux 1:43.05 47.35

58 8 CAJANDER Linnéa 2015 Forel (lavaux) 1:43.49 47.79

59 91 Even Coralie 2015 1:43.98 48.28

60 45 NEYROUD Manon 2015 Corsier-Sur-Vevey 1:45.79 50.09

61 44 NEYROUD Mathilde 2013 Corsier-Sur-Vevey 1:46.78 51.08

62 76 Althaus Norah 2015 1:47.28 51.58

63 60 RUDAZ Mila 2015 Jongny 1:47.77 52.07

64 39 MEYER Laura 2015 Plan-Les-Ouates 1:48.27 52.57

65 15 CORVAGLIA Nahla 2016 Vevey 1:52.55 56.85

66 27 HERRERO Lindsey 2013 Les Paccots 1:53.70 58.00

67 78 Choi Ramatoulie 1:56.07 1:00.37

68 4 BOCHUD Julie 2014 Blonay 1:59.14 1:03.44

69 83 Tapia Chiloé 2017 2:04.42 1:08.72

70 21 FÉLIX Zahra 2016 Corsier-Sur-Vevey 2:08.48 1:12.78

71 34 MACHARD Louise 2015 Vevey 2:23.48 1:27.78

72 36 MARINELLI Inès 2016 Chardonne 2:26.11 1:30.41

73 14 CIURLIA Sienna 2016 St-Légier 2:31.83 1:36.13

74 31 JONES Mali 2016 Corseaux 2:44.13 1:48.43

75 35 MAGDALENA Mila 2016 La Tour-De-Peilz 2:47.43 1:51.73

76 63 SIEGFRIED Noémie 2016 Corseaux 2:51.05 1:55.35

77 29 JANKEWITZ Saskia 2016 Vevey 2:53.30 1:57.60

78 59 RUCHTI Mia 2017 Bonvillars 2:54.90 1:59.20

79 30 JANKEWITZ Nora 2016 Vevey 2:56.27 2:00.57

80 75 Perakis Elli 2015 2:57.75 2:02.05

81 17 DU BOIS-DIT-BONCLAUDE Melina 2017 Ecoteaux 3:03.80 2:08.10

82 61 SAVARY Mélia 2017 Châtel-St-Denis 3:06.43 2:10.73

83 88 Bouchu Olivia 2017 3:08.08 2:12.38

84 54 REMY Léonie 2017 Corsier Sur Vevey 3:16.71 2:21.01

  MMM Mickey  2013 et + jeunes  1 tour  

1 188 SANCHEZ Nicolas 2013 Corseaux 49.74

2 129 BUSCHINI Solal 2013 Jongny 50.93 1.19

3 197 El Hajjam Maby Elias 2013 52.05 2.31

4 154 GUEGI Kian 2013 La Tour-De-Peilz 52.83 3.09

5 185 RUDAZ Noah 2013 Jongny 53.36 3.62

6 141 DEHLAVI Benjamin 2013 Jongny 54.06 4.32
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7 181 REMY Aloys 2013 Corsier Sur Vevey 54.76 5.02

8 184 ROTH Lenny 2013 Attalens 55.43 5.69

9 160 ILIC Kristian 2014 Corsier-Sur-Vevey 56.16 6.42

10 183 ROSSIER Dimitri 2014 La Tour-De-Peilz 1:00.32 10.58

11 203 Tornay David 2014 1:01.35 11.61

12 190 SIXTO Ilan 2014 Jongny 1:02.36 12.62

13 146 FOUCART Loïs 2013 Blonay 1:03.39 13.65

14 165 LOUBRIE Ian 2014 Corseaux 1:03.83 14.09

15 208 Pinto Leandro 2014 1:04.59 14.85

16 131 CAAMANO Liam 2014 Puidoux 1:05.18 15.44

17 196 Novy Paul 2013 1:06.02 16.28

18 152 GILLIÉRON Antoine 2015 Corsier-Sur-Vevey 1:06.48 16.74

19 147 FRIDEZ Lenny 2013 Préverenges 1:06.79 17.05

20 199 Coppex Robin 2014 1:07.11 17.37

21 191 TROLLIET Théo 2014 Lausanne 1:07.52 17.78

22 166 MACHARD Corentin 2013 Vevey 1:08.99 19.25

23 207 Stoll Blake 2014 1:09.51 19.77

24 198 Seekopp Angus 2014 1:09.96 20.22

25 209 Dionisio Raphael 2014 1:10.76 21.02

26 128 BASTOS David 2013 Vevey 1:11.19 21.45

27 193 ULLMANN Amaury 2014 Inconnu 1:11.75 22.01

28 174 MÜLLER Joachim 2014 Aubonne 1:12.31 22.57

29 140 DE BLASIO Alonso 2014 La Tour-De-Peilz 1:12.89 23.15

30 162 KOLLER Romain 2014 Vouvry 1:13.59 23.85

31 159 HOYER Valentin 2015 Cossonay 1:14.75 25.01

32 153 GRÜNBERG Caleb 2014 Inconnu 1:15.26 25.52

33 135 CLARENA Marcel 2014 Corsier-Sur-Vevey 1:15.98 26.24

34 180 PORCHET Milo 2013 Attalens 1:16.39 26.65

35 137 CÔTÉ Zakary 2015 Corsier-Sur-Vevey 1:17.11 27.37

36 167 MAMASSIS Thibault 2014 Corseaux 1:18.07 28.33

37 173 MONTANDON Louis-Philippe 2014 Attalens 1:19.53 29.79

38 187 SAGARIA Mirko 2015 Vevey 1:20.03 30.29

39 200 Nidegger Loïc 2013 1:21.12 31.38

40 182 REMY Jonah 2015 Corsier Sur Vevey 1:21.70 31.96

41 178 PERPIGNANI Mats 2016 Chêne-Bougeries 1:22.41 32.67

42 170 MELLET Silan 2014 Lausanne 1:22.93 33.19

43 206 Chauvet Mike 2014 1:23.64 33.90

44 161 JANKEWITZ Yanis 2014 Vevey 1:24.95 35.21

45 132 CALABRESE Nayel 2014 Monthey 1:25.51 35.77

46 163 LAYAZ Guillaume 2015 St-Légier 1:27.19 37.45

47 138 CRETTAZ Josué 2014 Grandvaux 1:29.04 39.30

48 195 VON BUEREN Natan 2014 Corsier-Sur-Vevey 1:30.00 40.26

49 136 CORVAGLIA Sayan 2014 Vevey 1:31.57 41.83

50 142 DU BOIS-DIT-BONCLAUDE Alexis 2016 Ecoteaux 1:32.48 42.74

51 179 PILLER Arthur 2015 Riaz 1:35.23 45.49

52 127 BART Liam 2014 Vevey 1:36.77 47.03

53 175 ORLANDO Alessio 2014 Fenil-Sur-Corsier 1:37.74 48.00

54 133 CHABLOZ Maxime 2016 Blonay 1:39.30 49.56

55 144 FORESTIER Antoine 2014 Corseaux 1:39.74 50.00
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56 143 EMERY Mathias 2015 Mont-Sur-Lausanne 1:41.21 51.47

57 202 Stuby Josias 2015 1:41.68 51.94

58 210 Dondainaz Enea 2016 1:42.77 53.03

59 177 PARISOD Paul 2015 Saint-Triphon 1:43.26 53.52

60 156 HERNANDEZ Evan 2015 Bussigny 1:45.77 56.03

61 149 GACHET Liam 2015 Corsier-Vevey 1:47.03 57.29

62 205 Orlando Lissandro 2016 1:50.33 1:00.59

63 194 VOLET Louis 2016 St-Légier 1:52.36 1:02.62

64 201 Rose Thibaut 2015 1:53.34 1:03.60

65 148 FRIDEZ Léo 2016 Préverenges 1:54.29 1:04.55

66 139 CUENDET Ewan 2016 St-Légier 1:55.94 1:06.20

67 164 LONFAT Paul 2014 Sion 2:03.40 1:13.66

68 189 SAVARY Nolan 2015 Châtel-St-Denis 2:04.32 1:14.58

69 150 GALLAZ Nelio 2016 La Tour-De-Peilz 2:06.45 1:16.71

70 212 luthi Erik 2015 2:16.01 1:26.27

71 134 CIURLIA Jason 2015 St-Légier 2:22.31 1:32.57

72 130 BUSSARD Louis 2016 La Tour-De-Peilz 2:30.24 1:40.50

73 172 METROZ Samuel 2016 Sion 2:31.61 1:41.87

74 192 TROLLIET Alexandre 2016 Lausanne 2:38.27 1:48.53

75 186 RUDAZ Luca 2017 Jongny 2:41.20 1:51.46

76 145 FORESTIER Bastien 2017 Corseaux 2:46.69 1:56.95

77 168 MARINELLI Mattia 2016 Corsier-Sur-Vevey 2:48.17 1:58.43

78 157 HERNANDEZ Wilson 2017 Bussigny 2:57.54 2:07.80

79 74 Perakis Juno 2017 3:02.31 2:12.57

80 155 GULLO Yoann 2017 Corsier-Sur-Vevey 3:20.15 2:30.41

81 171 MELLET Lenis 2017 Lausanne 3:36.46 2:46.72

  FPO  Daisy   2012   3 tours  

1 254 CÔTÉ Maya 2012 Corsier-Sur-Vevey 3:11.77

2 265 STÄHELI Mathilde 2012 Blonay 3:15.70 3.93

3 260 ORLANDO Giulia 2012 Corsier-Sur-Vevey 3:18.12 6.35

4 273 Lambrecht Eline 2012 3:18.76 6.99

5 272 Betts Elodie 2012 3:19.58 7.81

6 264 REMY Elyne 2012 Corsier Sur Vevey 3:20.53 8.76

7 271 Fruneau Lilya 2012 3:22.59 10.82

8 251 BERGER Ilena 2012 Les Monts De Corsier 3:27.11 15.34

9 255 DUBOUX Elsa 2012 Jongny 3:29.00 17.23

10 257 GRÜNBERG Souraya 2012 Monts-De-Corsier 3:33.28 21.51

11 263 PYTHON Selah 2012 Corseaux 3:34.86 23.09

12 274 Valdivia Ylla 2012 3:35.75 23.98

13 269 Choi Julia 2012 3:42.13 30.36

14 258 LONFAT Helena 2012 Sion 3:43.46 31.69

15 253 CORTI Justine 2012 Epalinges 3:45.04 33.27

16 252 CHRISTE Sofia 2012 La Tour De Peilz 3:52.27 40.50

17 270 Reiff Mégane 2012 3:53.67 41.90

18 256 DUBOUX Marie 2012 Jongny 3:54.51 42.74

19 266 Monod Juliette 2012 3:58.02 46.25
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20 267 Monod Charlotte 2012 3:59.32 47.55

21 262 PESENTI Victoria 2012 La Tour-De-Peilz 4:07.97 56.20

22 268 Dzukaeva Annamaria 2012 4:12.03 1:00.26

  MPO Donald   2012   3 tours  

1 318 SANTAGATA Mattia 2012 Blonay 2:55.68

2 310 MARTINS Loïc 2012 Attalens 2:58.42 2.74

3 325 Kirkhan Zachary 2012 2:59.34 3.66

4 305 DEGRUFFY Jolan 2012 Puidoux 3:02.51 6.83

5 322 Grin Michael 2012 3:07.53 11.85

6 316 QUE Zan 2012 Choex 3:08.14 12.46

7 324 konzoleko jonathan 2012 Corseaux 3:08.70 13.02

8 320 VOIROL Alexey 2012 La Tour-De-Peilz 3:09.19 13.51

9 314 NICOLET Adrien 2012 Châtel-St-Denis 3:11.09 15.41

10 313 MONNARD Ferdinand 2012 Vevey 3:11.89 16.21

11 319 SIXTO Aaron 2012 Jongny 3:13.56 17.88

12 321 Bolognini Sacha 2012 3:16.29 20.61

13 303 BORELLA Étienne 2012 Bern 3:17.40 21.72

14 307 KASHAMA Timéo 2012 Vevey 3:22.43 26.75

15 323 Burendorf Félix 2012 3:24.49 28.81

16 304 DE AZEVEDO Artur 2012 Vevey 3:27.77 32.09

17 302 BESNARD Oscar 2012 La Tour-De-Peilz 3:29.09 33.41

18 317 SAGARIA Tiago 2012 Vevey 3:39.94 44.26

19 308 KOLLER Quentin 2012 Vouvry 3:41.96 46.28

20 301 BAUDELET Anthony 2012 Vevey 3:49.32 53.64

21 311 MINDREN Noé 2012 Corsier-Sur-Vevey 3:54.19 58.51

22 309 LANZILLOTTA Luca 2012 Corsier-Sur-Vevey 3:57.25 1:01.57

  FEC  Blanche neige  2010 - 2011   3 tours  

1 358 CORTI Valentine 2010 Epalinges 2:51.75

2 362 HEFFINCK Maya 2010 Les Monts-De-Corsier 2:54.54 2.79

3 370 PANCHAUD Léonie 2011 Vevey 2:58.93 7.18

4 373 PRITCHARD Carys 2010 Chardonne 2:59.84 8.09

5 368 MAHRER Leila 2010 Corsier-Sur-Vevey 3:06.17 14.42

6 353 CAAMANO Mélinda 2011 Puidoux 3:08.00 16.25

7 380 VOLET Emilie 2011 Blonay 3:09.03 17.28

8 356 CHABLOZ Zoé 2010 Blonay 3:09.49 17.74

9 371 PERRIN Juliet 2010 Vevey 3:12.61 20.86

10 378 SCHÜTZ Mathilde 2010 Monthey 3:13.77 22.02

11 361 GOUTTE Flavie 2010 Remaufens 3:14.40 22.65

12 377 SALAUN Azélie 2011 La Tour-De-Peilz 3:17.74 25.99

13 351 BÉGUELIN Constance 2011 Puidoux 3:18.32 26.57

14 369 O’MAHONY Sofia 2010 Ecublens Vd 3:21.19 29.44

15 355 CHABLOZ Mathilde 2010 Blonay 3:22.06 30.31

16 384 Monod Isabelle 2011 3:22.92 31.17
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17 387 Thévoz Cléo 2011 3:23.56 31.81

18 366 LAVANCHY Amélie 2010 Chardonne 3:24.05 32.30

19 360 DUBOUX Lucie 2010 Jongny 3:24.66 32.91

20 382 Novy Mathilde 2010 3:25.86 34.11

21 365 JORDAM Elya 2011 Châtel-St-Denis 3:26.64 34.89

22 383 Novy Juliette 2011 3:27.20 35.45

23 388 Alani Lilia 2011 3:28.23 36.48

24 379 VALS Elisa 2010 Bonneville 3:30.67 38.92

25 385 Manin Thyda 2011 3:31.51 39.76

26 367 LAVANCHY Camille 2011 Chardonne 3:32.70 40.95

27 359 DEGRUFFY Mathilde 2010 Puidoux 3:33.44 41.69

28 375 QUE Hanami 2010 Choex 3:34.04 42.29

29 354 CERRA CHERAKA Nawelle 2010 Les Monts-De-Corsier 3:34.69 42.94

30 376 RESPINGUET Alyssa 2011 Lausanne 3:35.38 43.63

31 363 ILIC Kalina 2011 Corsier-Sur-Vevey 3:36.34 44.59

32 364 JARDIM Ana Paula 2010 Vullierens 3:42.40 50.65

33 357 CLARENA Agnès 2011 Corsier-Sur-Vevey 3:50.76 59.01

34 352 BLANCHARD Louane 2011 Essertines 3:55.95 1:04.20

35 372 PILLOT Anaïs 2011 Corsier-Sur-Vevey 3:59.82 1:08.07

36 374 QERIMI Dorela 2010 Corsier-Sur-Vevey 4:13.22 1:21.47

37 386 Betts Abicael 2011 5:30.31 2:38.56

  MEC  The  Kid  2010 - 2011    3 tours  

1 434 CASTELLI Kenji 2010 Corsier 2:36.07

2 456 REVERSÉ Emile 2010 Le Mont Sur Lausanne 2:41.44 5.37

3 461 SCHENK Téo 2011 Chexbres 2:44.55 8.48

4 467 Kirkham Maximilien 2010 2:47.00 10.93

5 453 PERNET Rory 2011 Pully 2:48.46 12.39

6 433 CALABRESE Ziad 2010 Monthey 2:50.26 14.19

7 445 LALANNE Timothée 2010 Jongny 2:53.78 17.71

8 427 BOCHUD Nolan 2011 Blonay 2:57.43 21.36

9 466 Thevenaz Gabriel 2010 2:58.12 22.05

10 464 VOLET Nathan 2011 Corsier-Sur-Vevey 2:58.87 22.80

11 439 FERREIRA Julien 2010 Gland 3:01.64 25.57

12 437 DEMAND Llou 2010 Monts-De-Corsier 3:02.10 26.03

13 457 RODRIGUES Kylian 2011 Vullierens 3:02.58 26.51

14 429 BOT Axel 2011 Villeneuve 3:02.98 26.91

15 443 JORDAN Kenny 2011 Châtel-St-Denis 3:03.61 27.54

16 428 BORELLA Flavio 2010 Bern 3:04.21 28.14

17 458 ROTH Nolan 2010 Attalens 3:05.33 29.26

18 435 DE BLASIO Matteo 2011 La Tour-De-Peilz 3:06.97 30.90

19 431 BUSCHINI Elias 2010 Jongny 3:07.50 31.43

20 449 MEMBREZ Arthur 2011 Cugy 3:09.00 32.93

21 450 MIVELAZ Malory 2011 Chardonne 3:09.73 33.66

22 430 BRAND Nicolas 2010 Leytron 3:10.13 34.06

23 442 JORDAN Justin 2010 Mézières Vd 3:11.86 35.79

24 444 KASHAMA Sasha 2011 Vevey 3:12.95 36.88



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

37ème COURSE CHAPLIN 2019

Une course une légende

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats officiels 

Catégories 2019

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

31.08.2019  /  Parc Chaplin  Corsier sur Vevey  Le 31.08.2019 à 18:10  /  Page 7/15

Clt Dos. Nom et prénom Année Domicile/Club Temps Ecart

25 436 DEBÉTAZ Arthur 2011 Corsier-Sur Vevey 3:14.07 38.00

26 441 GUEX Jérémie 2010 Granges (veveyse) 3:18.56 42.49

27 454 PILLOUD Célian 2011 Le Mont-Pèlerin 3:19.47 43.40

28 448 LOUBRIE Tom 2011 Corseaux 3:20.63 44.56

29 426 BARRARD Antoine 2010 Bière 3:26.25 50.18

30 446 LAZARECKI Nolan 2011 La Tour De Peilz 3:28.35 52.28

31 438 EMERY Nathan 2011 Mont-Sur-Lausanne 3:29.07 53.00

32 447 LOGEAN Sébastien 2010 Les Monts-De-Corsier 3:30.12 54.05

33 463 VERDU Nolan 2010 Salvan 3:31.03 54.96

34 432 BUSSARD Kylian 2011 La Tour-De-Peilz 3:51.23 1:15.16

35 459 SANTISO Théo 2011 Clarens 3:55.00 1:18.93

  FEB La ruée vers l'or  2008 - 2009   3 tours  

1 520 SCHERTENLEIB Lucie 2009 Montaubion 2:44.52

2 558 Osango Daniela 2009 2:44.92 0.40

3 517 PERRING Cali 2008 Chardonne 2:54.73 10.21

4 507 DESMET Isis 2009 Monts-De-Corsier 2:56.93 12.41

5 511 MARTINS Leïla 2009 Attalens 3:00.60 16.08

6 509 MARRELLO SCHWAB Charline Victoria 2009 Les Monts De Corsier 3:02.48 17.96

7 513 NEYROUD Julie 2009 Le Mont-Pèlerin 3:06.30 21.78

8 508 JORDAN Tyméa 2008 Châtel-St-Denis 3:07.49 22.97

9 506 DELHAY Marine 2008 Chardonne 3:10.57 26.05

10 503 BENAY Charlyne 2008 Oron-Le-Châtel 3:11.01 26.49

11 519 SALAUN Alia 2009 La Tour-De-Peilz 3:15.58 31.06

12 514 OLIVA Clea 2009 Corsier-Sur-Vevey 3:20.10 35.58

13 504 CRETTAZ Amalys 2009 Grandvaux 3:23.34 38.82

14 501 AZNAR Luaine 2009 Gland 3:24.03 39.51

15 505 DE AZEVEDO Emilie 2009 Vevey 3:24.73 40.21

16 515 ORLANDO Ambre 2009 Corsier-Sur-Vevey 3:25.25 40.73

17 556 Bruchez Alexia 2008 3:30.30 45.78

18 502 BAUDELET Alizée 2009 Vevey 3:38.10 53.58

19 512 MIVELAZ Stacy 2009 Chardonne 3:43.49 58.97

20 551 Piguet Aline 2009 3:44.76 1:00.24

21 518 QERIMI Drinarta 2008 Corsier-Sur-Vevey 4:40.00 1:55.48

  MEB Superman  2008 - 2009  3 tours  

1 527 GUEX Nathanaël 2008 Granges (veveyse) 2:30.19

2 534 MAHRER Simon 2008 Corsier-Sur-Vevey 2:42.10 11.91

3 531 ISLER Sélim 2008 Corsier-Sur-Vevey 2:42.71 12.52

4 532 JORDAN Lenny 2008 Châtel-St-Denis 2:43.33 13.14

5 546 ZOSSO Théo 2009 Neuchâtel 2:46.12 15.93

6 554 Joedicke Amadép 2008 2:46.75 16.56

7 545 ZANOLI Louis 2008 Jongny 2:48.93 18.74

8 522 BÉGUELIN Yanis 2009 Puidoux 2:51.82 21.63

9 538 PHILIPONA Hugo 2008 Corsier-Sur-Vevey 2:52.54 22.35
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10 553 Bewick Thomas 2009 2:54.07 23.88

11 523 CHAPUIS Martin 2009 Corsier 2:56.27 26.08

12 537 PASCHOUD Axel 2008 Corseaux 3:00.26 30.07

13 552 Oritz Velilla Maximilian 2008 3:01.29 31.10

14 540 RICARDO-UDZIELA Hugo 2008 Vevey 3:01.93 31.74

15 539 PRITCHARD Jesper 2008 Chardonne 3:03.43 33.24

16 543 VOIROL Maxime 2008 La Tour-De-Peilz 3:04.15 33.96

17 529 HUEGIN Esteban 2009 Chardonne 3:04.58 34.39

18 526 GROUX Loïck 2008 Corsier 3:06.99 36.80

19 555 Baldoni Noan 2009 3:07.92 37.73

20 541 STÄHELI Léonard 2008 Blonay 3:08.72 38.53

21 524 DE BLASIO Enrico 2009 La Tour-De-Peilz 3:09.23 39.04

22 525 EMERY Benoît 2009 Mont-Sur-Lausanne 3:10.02 39.83

23 557 Albasini Alexandre 2009 3:12.60 42.41

24 535 NEYROUD Léo 2009 Le Mont-Pèlerin 3:13.53 43.34

25 548 Hierholz Maxence 2009 3:18.81 48.62

26 533 JORDAN Arno 2008 Chardonne 3:21.61 51.42

27 544 VOLET Alain 2009 Blonay 3:25.62 55.43

28 542 VALS Maxime 2009 Bonneville 3:28.58 58.39

29 550 Senathirajah Adshayan 2008 3:44.26 1:14.07

30 528 HANSELMANN Aurélien 2009 La Tour-De-Peilz 4:08.96 1:38.77

  FEA  Le Cirque   2006 - 2007    3 tours  

1 610 SCHMID Aileen 2006 Bossonnens 2:32.11

2 607 MARTIGNONI Carla 2006 La Tour-De-Peilz 2:34.39 2.28

3 622 Marti Léa-Jeanne 2006 2:48.84 16.73

4 609 PERRING Lou 2006 Chardonne 2:56.55 24.44

5 603 GONZALEZ Martina 2007 Jongny 3:02.51 30.40

6 606 JORDAN Charline 2006 Chardonne 3:10.81 38.70

7 605 HOFFER Nina 2007 Corsier-Sur-Vevey 3:24.46 52.35

8 602 CRETTENAND Xilonen Anabel 2006 Conthey 3:26.65 54.54

9 601 CODERAY Mélissa 2007 La Tour-De-Peilz 3:45.96 1:13.85

  MEA Harry Potter   2006 - 2007  3 tours  

1 618 PANCHAUD Aloïs 2007 Vevey 2:22.08

2 616 LANZILLOTTA Mathis 2006 Corsier 2:24.18 2.10

3 621 STÄHELI Louis 2006 Blonay 2:34.91 12.83

4 617 NOUR Samir 2007 Corseaux 2:36.71 14.63

5 615 LALANNE Maxime 2007 Jongny 2:39.37 17.29

6 619 PORCHET Zacharie 2007 Palézieux Village 2:54.82 32.74

7 611 AZNAR Maé 2006 Gland 3:03.85 41.77

8 614 FERREIRA Rafael 2007 Gland 3:11.45 49.37

9 612 CERRA CHERAKA Mehdi 2007 Les Monts-De-Corsier 3:19.50 57.42
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  FCB Lara Croft   2000 et + jeunes    3 Km  

1 748 Joedicke Julia 2005 11:09.94

2 658 PFISTER Océane 2004 Penthalaz 11:16.12 6.18

3 660 RAPP Noémie 2004 Epalinges 11:34.88 24.94

4 653 MALLETT Louisa 2001 St-Légier 13:08.33 1:58.39

5 659 PORCHET Zoé 2004 Palézieux Village 14:09.26 2:59.32

6 656 NIGGLI Shana 2007 Attalens 15:01.79 3:51.85

7 651 ABAIDIA Selma 2006 St-Légier 15:09.72 3:59.78

8 655 MOUGNEAU Adèle 2006 Les Monts-De-Corsier 15:27.63 4:17.69

9 755 Graves Helena 2007 17:02.35 5:52.41

10 657 PASCHOUD Anaïs 2003 Corseaux 17:40.83 6:30.89

  MCB Les Chti's  2000 et plus jeunes    3 Km  

1 663 CHAPUIS Arnaud 2006 Corsier 10:46.20

2 676 NIGGLI Timo 2005 Attalens 10:57.35 11.15

3 671 LANZILLOTTA Noah 2003 Corsier 11:18.13 31.93

4 665 CRETTENAND Tonatiuh Angel 2002 Conthey 12:18.60 1:32.40

5 674 MOUGNEAU Paul 2004 Les Monts-De-Corsier 12:47.21 2:01.01

6 673 MARRELLO SCHWAB Oscar Gauthier 2006 Les Monts De Corsier 13:01.23 2:15.03

7 664 CHAUDET Noah 2006 Corsier -Sur-Vevey 13:04.14 2:17.94

8 752 Kukkam Olivier 2006 13:33.39 2:47.19

9 667 DESMET Eliot 2006 Monts-De-Corsier 13:38.39 2:52.19

10 747 Ullmann Pierre 2011 13:40.32 2:54.12

11 743 Morales Fierro Joakim 2005 14:14.61 3:28.41

12 751 Chevaux Romain 2013 14:42.09 3:55.89

13 678 PASCHOUD Quentin 2005 Corseaux 15:44.74 4:58.54

14 666 DEMARTINI Cédric 2004 Clarens 17:21.38 6:35.18

15 669 GUBSER Corentin 2001 Corsier 22:09.41 11:23.21

16 675 MUHEIM Adrien 2002 La Tour-De-Peilz 22:10.65 11:24.45

17 670 KELLENBERGER Robin 2000 Corseaux 22:11.39 11:25.19

18 679 PHILIPONA Adrien 2001 La Tour-De-Peilz 22:11.93 11:25.73

  FPP  Talons aiguilles  Dames populaires  3 Km  

1 682 BLACKWELL Emma 1975 La Tour-De-Peilz 13:37.74

2 693 FRATTINO Sylvie 1987 Vevey 14:01.44 23.70

3 749 Joedicke Christine 1972 14:08.73 30.99

4 699 RAPP Sylvie 1977 Epalinges 14:11.76 34.02

5 685 CASTELLI Kaori 1972 Corsier 14:54.73 1:16.99

6 706 VOLET Maurine 1990 St-Légier 15:32.24 1:54.50

7 686 CHAPPUIS Marine 1999 Rival 15:35.20 1:57.46

8 754 Perrin Annick 1974 15:46.45 2:08.71

9 744 Van Poucke Marie 1993 15:52.94 2:15.20

10 702 ROSSIER Rachel 1994 Lavigny 15:55.32 2:17.58
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11 746 Volet Gabriela 1982 16:06.58 2:28.84

12 742 Prieto Cahty 1971 16:08.01 2:30.27

13 703 SCHMID Mélanie 1990 St-Légier 16:15.71 2:37.97

14 708 WEIBEL Sandra 1997 La Tour-De-Peilz 16:41.50 3:03.76

15 704 SUARD Karen 1993 Corsier-Sur-Vevey 16:52.23 3:14.49

16 707 VOLET Anne 1984 Corsier-Sur-Vevey 17:25.35 3:47.61

17 691 FAUTH Christine 1964 Martigny 17:34.83 3:57.09

18 687 CODERAY Tamara 1984 La Tour-De-Peilz 17:44.77 4:07.03

19 700 REYNAUD Nicole 1974 Bassins 17:53.87 4:16.13

20 692 FERREIRA Béatrice 1976 Gland 18:00.23 4:22.49

21 683 CAN Asli 1991 Corsier-Sur-Vevey 18:33.88 4:56.14

22 688 DEBRY TROMME Christine 1960 Vevey 18:37.41 4:59.67

23 701 REYNAUD Céline 1979 Londres 18:44.40 5:06.66

24 689 DESMET Amandine 1981 Monts-De-Corsier 19:22.95 5:45.21

25 690 DESMURS Isabelle 1963 Nyon 20:39.69 7:01.95

26 698 OEHRLI Françoise 1962 Pully 22:33.27 8:55.53

  MPP Les Bronzés  Hommes populaires  3 Km  

1 733 QUARTIER Simon 1999 Clarens 10:18.06

2 715 FORESTIER Patrick 1974 Corseaux 10:18.52 0.46

3 712 DA MOTA MENDES Jorge ( 2x ) 1966 Vevey 11:09.06 51.00

4 734 RAFFIN Riccardo 1999 Brent 11:19.32 1:01.26

5 727 NEYROUD Jonas 1994 Chardonne 12:27.54 2:09.48

6 713 DISERENS Diego 1984 Lausanne 12:30.67 2:12.61

7 753 Perrin Sheldon 1973 12:36.22 2:18.16

8 709 BOLOMEY Philippe 1963 Ecublens 12:56.08 2:38.02

9 726 MOUGNEAU Philippe 1974 Les Monts-De-Corsier 12:57.07 2:39.01

10 714 FONJALLAZ Xavier 1996 Corsier 12:59.24 2:41.18

11 737 SALAUN Jerome 1974 La Tour-De-Peilz 13:34.49 3:16.43

12 731 PORCHET Franck 1963 Palézieux Village 14:15.89 3:57.83

13 750 Girod Maxime 1994 14:22.14 4:04.08

14 741 YOUNIS Ahmad 1997 La Tour-De-Peilz 14:38.78 4:20.72

15 756 Smarrito Stéphane 1971 14:48.38 4:30.32

16 710 BÜHLER Vincent 1999 Corseaux 14:58.34 4:40.28

17 739 VERDU Olivier 1980 Salvan 15:01.08 4:43.02

18 720 HUEGIN Andreas 1959 Chardonne 15:08.43 4:50.37

19 735 ROSSET Philippe 1965 Chardonne 15:56.01 5:37.95

20 745 Volet Philippe 1983 16:35.87 6:17.81

21 740 WIELAND Daniel 1961 Corsier-Sur-Vevey 17:10.62 6:52.56

22 732 PROST Marco 1983 Corsier-Sur-Vevey 18:25.57 8:07.51

23 725 MAYOR Philippe 1980 Vevey 18:50.01 8:31.95

24 724 LOUP Clement 1987 Jongny 18:50.59 8:32.53

25 738 STEINMANN David 1986 Vevey 18:52.42 8:34.36

26 729 PAQUIER Micael 1983 Jongny 18:53.01 8:34.95

27 728 PAQUIER Guy 1981 Aubonne 18:53.64 8:35.58

28 722 JOUVENAT Didier 1984 Bournens 18:54.23 8:36.17

29 736 ROSSIER Jean 1984 Le Mont-Sur-Lausanne 18:54.71 8:36.65
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30 721 JAUNIN Nicolas 1987 Blonay 18:55.21 8:37.15

31 718 GAMMUTO William 1987 Clarens 18:55.67 8:37.61

  F20  Pretty Woman  1980 et plus jeunes  11 Km  

1 813 GACHET Caroline 1983 Lausanne 56:53.46

2 810 DUINAT-CHOFFET Anne-Sophie 1986 Chardonne 58:22.77 1:29.31

3 811 DUMON Joëlle 1980 Les Paccots 59:25.52 2:32.06

4 980 Barrera Romina 1991 1h02:45.91 5:52.45

5 814 GAVIN Laura 1994 Vevey 1h03:33.49 6:40.03

6 831 ZANONI Charlotte 1995 Crans-Montana 1h03:51.64 6:58.18

7 824 MOSER Cloé 1995 Vevey 1h03:51.90 6:58.44

8 804 BUJENITA Cornelia 1983 Renens 1h03:54.65 7:01.19

9 823 MARTIN Lisa 1985 Blonay 1h06:01.76 9:08.30

10 981 Andrié Nada 1992 1h07:18.32 10:24.86

11 809 DONE Hayley 1988 Clarens 1h08:19.25 11:25.79

12 991 Chevaux Fabienne 1980 1h09:14.83 12:21.37

13 820 LA TOUR Melanie 1992 Schaffhouse 1h09:51.91 12:58.45

14 999 Michelin Zélie 2000 1h10:02.51 13:09.05

15 806 CLERC Camille 1992 Yverdon 1h13:15.12 16:21.66

16 816 GOUTTE Aurélie 1981 Remaufens 1h14:05.77 17:12.31

17 819 JORDI Victoria 2001 St-Légier 1h15:09.51 18:16.05

18 801 ASSUELLI Selena 1989 Fribourg 1h19:45.23 22:51.77

19 829 VOCK VERDU Vinciane 1981 Salvan 1h20:16.74 23:23.28

20 977 Althaus Annie 1984 1h20:39.31 23:45.85

21 1006 dreyer Camilla 1990 1h21:00.44 24:06.98

22 818 JONES Stephanie 1986 Corseaux 1h22:57.14 26:03.68

23 817 IBRAHIMOVIC Emina 1991 La Tour-De-Peilz 1h27:40.52 30:47.06

24 822 LONFAT Cristina 1980 Sion 1h30:11.77 33:18.31

25 982 Osther Katherine 1982 1h34:46.47 37:53.01

  M20 Indiana Jones  1980  et plus jeunes  11 Km  

1 882 WISLER Thomas 1998 Jongny 45:26.24

2 840 BUTTICAZ Vincent 1985 Hauteville 46:20.72 54.48

3 992 Jafari Rachid 1997 48:35.22 3:08.98

4 871 TAYLOR Liam 1988 Clarens 49:14.11 3:47.87

5 858 LONFAT Valentin 1983 Sion 49:20.03 3:53.79

6 1002 Gilliéron Yann 1981 50:03.11 4:36.87

7 851 GOY Julien 2000 Corsier-Sur-Vevey 50:16.58 4:50.34

8 863 NEYROUD Basile 1992 Chardonne 51:12.61 5:46.37

9 854 HELFER Frédéric 1990 Corseaux 52:48.92 7:22.68

10 839 BOXLER Johann 1990 Les Cullayes 53:13.81 7:47.57

11 856 LIARD Mathias 1983 Bouloz 53:14.79 7:48.55

12 864 ODIET Gregory 1990 Martigny 53:29.43 8:03.19

13 862 MINDREN Yann 1985 Corsier-Sur-Vevey 54:00.75 8:34.51

14 843 COCIVERA Nicola 1987 St-Légier 54:21.03 8:54.79
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15 1011 Quartier Simon 1999 54:22.81 8:56.57

16 878 VIAL Nicolas 1988 Jongny 54:33.18 9:06.94

17 875 VALIQUER Frédéric 1982 Sierre 54:33.65 9:07.41

18 842 CHAMPIER Denis 1985 La Tour-De-Peilz 54:40.63 9:14.39

19 846 DURRENMATT Arnaud 2000 Jongny 56:03.05 10:36.81

20 877 VERASANI Hugo 2001 Saint-Légier 57:14.99 11:48.75

21 838 BOXLER Corentin 1997 La Tour-De-Peilz 57:32.72 12:06.48

22 832 AZNAR Benjamin 1980 Gland 57:37.56 12:11.32

23 865 PEDRINI Grégoire 1981 Bulle 57:41.46 12:15.22

24 1013 Brulhant Mathieu 2000 58:10.81 12:44.57

25 872 TISSOT Marcel 1989 Yverdon 58:24.57 12:58.33

26 868 ROUGE-POUTASSON Benjamin 2000 Saint-Légier 59:52.35 14:26.11

27 1005 L'hoste Jean-David 1989 1h00:12.77 14:46.53

28 876 VALOUR Jonathan 1984 Vevey 1h01:29.55 16:03.31

29 845 CUENDET David 1987 St-Légier 1h01:52.35 16:26.11

30 978 Duplan Arthur 1980 1h02:17.39 16:51.15

31 874 TROMME Marin 1995 Vevey 1h02:58.73 17:32.49

32 866 PFEFFERLÉ Jérémy 1999 Les Monts-De-Corsier 1h03:13.07 17:46.83

33 861 MIETA Loris 1996 Corseaux 1h03:16.51 17:50.27

34 880 VOLET Mike 1998 Corsier-Sur-Vevey 1h03:59.15 18:32.91

35 847 ETIENNE Claude 1989 Pully 1h04:15.80 18:49.56

36 870 STAHL Leo 2001 Blonay 1h04:27.08 19:00.84

37 860 MARTIN Jean-Frédéric 1983 Le Mont-Pèlerin 1h04:51.66 19:25.42

38 990 Chevaux Jphan 2012 1h05:35.17 20:08.93

39 859 MARMY Baptiste 1980 Chardonne 1h05:39.23 20:12.99

40 850 GABRIEL Romain 1991 Corsier 1h08:04.32 22:38.08

41 1017 Burki Christophe 1993 1h08:45.64 23:19.40

42 855 IBRAHIMOVIC Dino 1994 La Tour-De-Peilz 1h09:01.91 23:35.67

43 881 VOLET Florian 1992 Blonay 1h10:23.05 24:56.81

44 857 LONATI Guillaume 1984 Vevey 1h12:38.89 27:12.65

45 849 FÉLIX Gaël 1983 Corsier-Sur-Vevey 1h13:09.35 27:43.11

46 869 SELIMI Argjent 1985 Corsier-Sur-Vevey 1h13:48.11 28:21.87

47 853 HAUSER Gregory 2001 Rolle 1h15:02.87 29:36.63

48 834 BART Steven 1985 Vevey 1h17:40.30 32:14.06

49 836 BÉRARD Cédric 1992 Aproz 1h20:42.27 35:16.03

50 844 COMBY Jean 2001 Ardon 1h28:56.40 43:30.16

  F40 Drôles de Dames  1970 - 1979  11 Km  

1 984 Bossard Nanchen Sylvie 1978 48:56.89

2 890 HUEGIN Nabila 1971 Chardonne 52:59.55 4:02.66

3 888 CUÉNOUD Marilyn 1976 Palézieux-Gare 1h00:12.40 11:15.51

4 893 KOLLER Stéphanie 1978 Vouvry 1h04:44.58 15:47.69

5 883 ABAIDIA Sandrine 1972 St.-Légier 1h05:02.15 16:05.26

6 994 Le Strat Claire 1976 1h08:34.28 19:37.39

7 1000 Money Penny 1973 1h10:37.53 21:40.64

8 884 BERGER Aline 1976 Les Monts De Corsier 1h11:10.96 22:14.07

9 891 HUET Sophie 1973 Attalens 1h12:36.59 23:39.70
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10 887 CRELIER Letitia 1978 Attalens 1h13:11.33 24:14.44

11 979 Nidegger Veronica 1973 1h13:50.99 24:54.10

12 885 COMBY Chantal 1973 Ardon 1h18:08.94 29:12.05

13 889 GARCIA BROTO Laura 1979 Sion 1h19:46.98 30:50.09

14 895 MUNIER Sophie 1973 Romanel-Sur-Lausanne 1h24:09.48 35:12.59

15 897 STÄGER Nathalie 1973 Romanel 1h24:13.43 35:16.54

16 1012 Tinajero-Bloch Adriana 1974 1h29:52.80 40:55.91

17 886 COOK ROSSIER Shauna 1972 Gland 1h34:34.57 45:37.68

  M40  Le Parrain  1970 - 1979  11 Km  

1 917 MAHRER Rudolf 1975 Corsier-Sur-Vevey 45:34.60

2 915 HAIMAD Lahous 1974 Evian 49:58.04 4:23.44

3 996 Acm Laurent 1971 53:01.29 7:26.69

4 909 FERREIRA Carlos 1975 Gland 53:48.50 8:13.90

5 901 BERDOZ Martial 1971 Blonay 54:04.83 8:30.23

6 925 STAHL Christophe 1972 Blonay 54:50.33 9:15.73

7 1010 Meichel Fabrice 1973 55:01.92 9:27.32

8 987 Duchesne Régis 1975 55:10.72 9:36.12

9 928 ZIMMERMANN Vincent 1975 Vevey 55:45.29 10:10.69

10 920 NICOLET David 1975 Bulle 56:44.25 11:09.65

11 911 GENOUD Nicolas 1975 Châtel-St-Denis 57:38.25 12:03.65

12 1007 Portela Gabriel 1971 58:15.89 12:41.29

13 900 BÉGUELIN Cédric 1972 Puidoux 58:20.26 12:45.66

14 985 Perritaz Patrick 1974 1h00:32.55 14:57.95

15 910 FÉVRIER Gérald 1974 Vevey 1h01:26.74 15:52.14

16 908 DUBOUX Jonas 1977 Jongny 1h02:58.98 17:24.38

17 905 CHAULIAC Cédric 1971 St-Légier - La Chiesaz 1h03:34.87 18:00.27

18 923 SAVARY François 1975 Chatel-St-Denis 1h04:00.05 18:25.45

19 921 PERNET Lionel 1978 Pully 1h04:36.51 19:01.91

20 914 GUBSER Eric 1970 Corsier-Sur-Vevey 1h05:25.22 19:50.62

21 1009 Pommaz  Stéphane 1972 1h05:44.33 20:09.73

22 997 Roig Jerome 1978 1h06:21.14 20:46.54

23 907 DELHAY Guillaume 1977 Chardonne 1h06:24.39 20:49.79

24 912 GOMES Mario 1975 Yverdon-Les-Bains 1h07:40.75 22:06.15

25 927 VERNEZ Laurent 1973 Attalens 1h07:46.91 22:12.31

26 913 GOUTTE David 1976 Remaufens 1h07:48.21 22:13.61

27 922 PROST Pierre 1979 Corsier-Sur-Vevey 1h08:04.94 22:30.34

28 919 MUNIER Cédric 1972 Romanel-Sur-Lausanne 1h09:06.79 23:32.19

29 918 MILNER William 1972 Forel (lavaux) 1h09:48.54 24:13.94

30 899 ANSERMOZ Gilles 1970 Jongny 1h10:01.14 24:26.54

31 916 HANSELMANN Pierre 1978 La Tour-De-Peilz 1h11:14.78 25:40.18

32 993 Le Strat Philippe 1973 1h11:32.44 25:57.84

33 926 ULMANN Mathieu 1978 Inconnu 1h18:54.92 33:20.32

  F50 La Comtesse de Hong Kong  1969 et plus âgées  11 Km  

1 934 MOOS Yolande 1955 Chippis 58:27.09
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37ème COURSE CHAPLIN 2019

Une course une légende

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats officiels 

Catégories 2019

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

31.08.2019  /  Parc Chaplin  Corsier sur Vevey  Le 31.08.2019 à 18:10  /  Page 14/15

Clt Dos. Nom et prénom Année Domicile/Club Temps Ecart

2 935 PETER Corinne 1963 Essertes 1h01:51.35 3:24.26

3 938 ROTHEN Margarita 1969 Corsier-Sur-Vevey 1h05:45.86 7:18.77

4 940 WIRTHS Joceline 1956 Lausanne 1h07:10.59 8:43.50

5 931 CROISIER Ariane 1964 Bex 1h08:43.89 10:16.80

6 1008 Kissinger-Matray Dana 1964 1h10:03.03 11:35.94

7 939 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h15:01.87 16:34.78

8 936 RAFFIN Marie-Danielle 1968 Monthey 1h16:00.62 17:33.53

9 937 ROMAN DE LA TOUR Marlenis 1966 Les Monts De Corsier 1h29:54.73 31:27.64

10 933 MARIÉTHOD Chantal 1960 Saxon 1h30:12.32 31:45.23

  M50  James Bond  1960 - 1969  11 Km  

1 947 DA MOTA MENDES Jorge 1966 Vevey 53:29.16

2 962 TROMME Jean-Michel 1962 Vevey 56:09.94 2:40.78

3 955 LONFAT Pierre-Marie 1960 Les Marécottes 57:19.90 3:50.74

4 960 ROTHEN Daniel 1962 Corsier-Sur-Vevey 57:54.44 4:25.28

5 989 Joedicke Harald 1968 58:45.08 5:15.92

6 1004 Speranza Daniel 1967 58:45.97 5:16.81

7 948 DESMURS Yvon 1967 Nyon 1h00:01.94 6:32.78

8 950 EREMIA Radu 1965 Veytaux 1h01:04.05 7:34.89

9 988 Volet Guy 1967 1h03:03.47 9:34.31

10 961 SAVOY Charly 1960 Tatroz 1h04:46.36 11:17.20

11 949 DISERENS Patrice 1969 Corsier 1h05:25.75 11:56.59

12 1001 Bowe Mark 1963 1h05:56.86 12:27.70

13 943 BÉRARD André 1960 Charrat 1h06:30.09 13:00.93

14 958 OESCHGER Raphael 1961 Moudon 1h06:40.12 13:10.96

15 952 IBRAHIMOVIC Mevludin 1963 La Tour-De-Peilz 1h08:59.29 15:30.13

16 954 LAGHEZZA Carlos 1969 Ollon 1h11:11.66 17:42.50

17 953 LA TOUR Denys 1960 Les Monts De  Corsier 1h13:26.56 19:57.40

18 959 RAFFIN Jean-Paul 1969 Monthey 1h14:14.09 20:44.93

19 942 ARTIMO Panu 1969 Vevey 1h15:26.40 21:57.24

20 995 Liz Poppert 1964 1h21:38.39 28:09.23

21 946 COMBY Alexandre 1967 Ardon 1h28:57.14 35:27.98

  M60  Les Incorruptibles  1959  et plus âgés  11 Km  

1 998 Farquet Pierre-Alain 1952 56:17.66

2 963 ALLEMANN Ruedi 1958 St-Légier 57:02.41 44.75

3 968 GRISONI Gérald 1958 Corseaux 57:53.97 1:36.31

4 1003 Destraz Denis 1959 58:19.65 2:01.99

5 965 CALAME Louis 1952 Lausanne 1h01:36.41 5:18.75

6 970 MOOS Firmin 1953 Chippis 1h03:44.08 7:26.42

7 971 MORARD Didier 1957 Meinier 1h04:39.12 8:21.46

8 972 PERREN Ulysse 1943 Randonne 1h10:52.78 14:35.12

9 974 SILVA RODRÍGUEZ Sigifredo 1946 Lausanne 1h18:49.74 22:32.08

10 976 Vincent Philippe 1959 1h21:53.06 25:35.40

11 964 BAGNOUD Jean-Victor 1948 Chermignon 1h21:59.95 25:42.29
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37ème COURSE CHAPLIN 2019

Une course une légende

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats officiels 

Catégories 2019

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

31.08.2019  /  Parc Chaplin  Corsier sur Vevey  Le 31.08.2019 à 18:10  /  Page 15/15

Clt Dos. Nom et prénom Année Domicile/Club Temps Ecart

12 967 GAILLARD Paul 1940 Blonay 1h24:21.73 28:04.07
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37ème COURSE CHAPLIN 2019

Une course une légende
COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats  scratch  11 Km  2019
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Clt Dos. Nom et prénom Année Domicile/Club Temps (Clt) Ecart

  SCRATCH   Mixtes  11 Km  

1 882 WISLER Thomas 1998 Jongny 45:26.24 (1)

2 917 MAHRER Rudolf 1975 Corsier-Sur-Vevey 45:34.60 (1) 8.36

3 840 BUTTICAZ Vincent 1985 Hauteville 46:20.72 (2) 54.48

4 992 Jafari Rachid 1997 48:35.22 (3) 3:08.98

5 984 Bossard Nanchen Sylvie 1978 48:56.89 (1) 3:30.65

6 871 TAYLOR Liam 1988 Clarens 49:14.11 (4) 3:47.87

7 858 LONFAT Valentin 1983 Sion 49:20.03 (5) 3:53.79

8 915 HAIMAD Lahous 1974 Evian 49:58.04 (2) 4:31.80

9 1002 Gilliéron Yann 1981 50:03.11 (6) 4:36.87

10 851 GOY Julien 2000 Corsier-Sur-Vevey 50:16.58 (7) 4:50.34

11 863 NEYROUD Basile 1992 Chardonne 51:12.61 (8) 5:46.37

12 854 HELFER Frédéric 1990 Corseaux 52:48.92 (9) 7:22.68

13 890 HUEGIN Nabila 1971 Chardonne 52:59.55 (2) 7:33.31

14 996 Acm Laurent 1971 53:01.29 (3) 7:35.05

15 839 BOXLER Johann 1990 Les Cullayes 53:13.81 (10) 7:47.57

16 856 LIARD Mathias 1983 Bouloz 53:14.79 (11) 7:48.55

17 947 DA MOTA MENDES Jorge 1966 Vevey 53:29.16 (1) 8:02.92

18 864 ODIET Gregory 1990 Martigny 53:29.43 (12) 8:03.19

19 909 FERREIRA Carlos 1975 Gland 53:48.50 (4) 8:22.26

20 862 MINDREN Yann 1985 Corsier-Sur-Vevey 54:00.75 (13) 8:34.51

21 901 BERDOZ Martial 1971 Blonay 54:04.83 (5) 8:38.59

22 843 COCIVERA Nicola 1987 St-Légier 54:21.03 (14) 8:54.79

23 1011 Quartier Simon 1999 54:22.81 (15) 8:56.57

24 878 VIAL Nicolas 1988 Jongny 54:33.18 (16) 9:06.94

25 875 VALIQUER Frédéric 1982 Sierre 54:33.65 (17) 9:07.41

26 842 CHAMPIER Denis 1985 La Tour-De-Peilz 54:40.63 (18) 9:14.39

27 925 STAHL Christophe 1972 Blonay 54:50.33 (6) 9:24.09

28 1010 Meichel Fabrice 1973 55:01.92 (7) 9:35.68

29 987 Duchesne Régis 1975 55:10.72 (8) 9:44.48

30 928 ZIMMERMANN Vincent 1975 Vevey 55:45.29 (9) 10:19.05

31 846 DURRENMATT Arnaud 2000 Jongny 56:03.05 (19) 10:36.81

32 962 TROMME Jean-Michel 1962 Vevey 56:09.94 (2) 10:43.70

33 998 Farquet Pierre-Alain 1952 56:17.66 (1) 10:51.42

34 920 NICOLET David 1975 Bulle 56:44.25 (10) 11:18.01

35 813 GACHET Caroline 1983 Lausanne 56:53.46 (1) 11:27.22

36 963 ALLEMANN Ruedi 1958 St-Légier 57:02.41 (2) 11:36.17

37 877 VERASANI Hugo 2001 Saint-Légier 57:14.99 (20) 11:48.75

38 955 LONFAT Pierre-Marie 1960 Les Marécottes 57:19.90 (3) 11:53.66

39 838 BOXLER Corentin 1997 La Tour-De-Peilz 57:32.72 (21) 12:06.48

40 832 AZNAR Benjamin 1980 Gland 57:37.56 (22) 12:11.32

41 911 GENOUD Nicolas 1975 Châtel-St-Denis 57:38.25 (11) 12:12.01

42 865 PEDRINI Grégoire 1981 Bulle 57:41.46 (23) 12:15.22

43 968 GRISONI Gérald 1958 Corseaux 57:53.97 (3) 12:27.73

44 960 ROTHEN Daniel 1962 Corsier-Sur-Vevey 57:54.44 (4) 12:28.20

45 1013 Brulhant Mathieu 2000 58:10.81 (24) 12:44.57

46 1007 Portela Gabriel 1971 58:15.89 (12) 12:49.65

47 1003 Destraz Denis 1959 58:19.65 (4) 12:53.41
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Clt Dos. Nom et prénom Année Domicile/Club Temps (Clt) Ecart

48 900 BÉGUELIN Cédric 1972 Puidoux 58:20.26 (13) 12:54.02

49 810 DUINAT-CHOFFET Anne-Sophie 1986 Chardonne 58:22.77 (2) 12:56.53

50 872 TISSOT Marcel 1989 Yverdon 58:24.57 (25) 12:58.33

51 934 MOOS Yolande 1955 Chippis 58:27.09 (1) 13:00.85

52 989 Joedicke Harald 1968 58:45.08 (5) 13:18.84

53 1004 Speranza Daniel 1967 58:45.97 (6) 13:19.73

54 811 DUMON Joëlle 1980 Les Paccots 59:25.52 (3) 13:59.28

55 868 ROUGE-POUTASSON Benjamin 2000 Saint-Légier 59:52.35 (26) 14:26.11

56 948 DESMURS Yvon 1967 Nyon 1h00:01.94 (7) 14:35.70

57 888 CUÉNOUD Marilyn 1976 Palézieux-Gare 1h00:12.40 (3) 14:46.16

58 1005 L'hoste Jean-David 1989 1h00:12.77 (27) 14:46.53

59 985 Perritaz Patrick 1974 1h00:32.55 (14) 15:06.31

60 950 EREMIA Radu 1965 Veytaux 1h01:04.05 (8) 15:37.81

61 910 FÉVRIER Gérald 1974 Vevey 1h01:26.74 (15) 16:00.50

62 876 VALOUR Jonathan 1984 Vevey 1h01:29.55 (28) 16:03.31

63 965 CALAME Louis 1952 Lausanne 1h01:36.41 (5) 16:10.17

64 935 PETER Corinne 1963 Essertes 1h01:51.35 (2) 16:25.11

65 845 CUENDET David 1987 St-Légier 1h01:52.35 (29) 16:26.11

66 978 Duplan Arthur 1980 1h02:17.39 (30) 16:51.15

67 980 Barrera Romina 1991 1h02:45.91 (4) 17:19.67

68 874 TROMME Marin 1995 Vevey 1h02:58.73 (31) 17:32.49

69 908 DUBOUX Jonas 1977 Jongny 1h02:58.98 (16) 17:32.74

70 988 Volet Guy 1967 1h03:03.47 (9) 17:37.23

71 866 PFEFFERLÉ Jérémy 1999 Les Monts-De-Corsier 1h03:13.07 (32) 17:46.83

72 861 MIETA Loris 1996 Corseaux 1h03:16.51 (33) 17:50.27

73 814 GAVIN Laura 1994 Vevey 1h03:33.49 (5) 18:07.25

74 905 CHAULIAC Cédric 1971 St-Légier - La Chiesaz 1h03:34.87 (17) 18:08.63

75 970 MOOS Firmin 1953 Chippis 1h03:44.08 (6) 18:17.84

76 831 ZANONI Charlotte 1995 Crans-Montana 1h03:51.64 (6) 18:25.40

77 824 MOSER Cloé 1995 Vevey 1h03:51.90 (7) 18:25.66

78 804 BUJENITA Cornelia 1983 Renens 1h03:54.65 (8) 18:28.41

79 880 VOLET Mike 1998 Corsier-Sur-Vevey 1h03:59.15 (34) 18:32.91

80 923 SAVARY François 1975 Chatel-St-Denis 1h04:00.05 (18) 18:33.81

81 847 ETIENNE Claude 1989 Pully 1h04:15.80 (35) 18:49.56

82 870 STAHL Leo 2001 Blonay 1h04:27.08 (36) 19:00.84

83 921 PERNET Lionel 1978 Pully 1h04:36.51 (19) 19:10.27

84 971 MORARD Didier 1957 Meinier 1h04:39.12 (7) 19:12.88

85 893 KOLLER Stéphanie 1978 Vouvry 1h04:44.58 (4) 19:18.34

86 961 SAVOY Charly 1960 Tatroz 1h04:46.36 (10) 19:20.12

87 860 MARTIN Jean-Frédéric 1983 Le Mont-Pèlerin 1h04:51.66 (37) 19:25.42

88 883 ABAIDIA Sandrine 1972 St.-Légier 1h05:02.15 (5) 19:35.91

89 914 GUBSER Eric 1970 Corsier-Sur-Vevey 1h05:25.22 (20) 19:58.98

90 949 DISERENS Patrice 1969 Corsier 1h05:25.75 (11) 19:59.51

91 990 Chevaux Jphan 2012 1h05:35.17 (38) 20:08.93

92 859 MARMY Baptiste 1980 Chardonne 1h05:39.23 (39) 20:12.99

93 1009 Pommaz  Stéphane 1972 1h05:44.33 (21) 20:18.09

94 938 ROTHEN Margarita 1969 Corsier-Sur-Vevey 1h05:45.86 (3) 20:19.62

95 1001 Bowe Mark 1963 1h05:56.86 (12) 20:30.62

96 823 MARTIN Lisa 1985 Blonay 1h06:01.76 (9) 20:35.52

97 997 Roig Jerome 1978 1h06:21.14 (22) 20:54.90

98 907 DELHAY Guillaume 1977 Chardonne 1h06:24.39 (23) 20:58.15
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99 943 BÉRARD André 1960 Charrat 1h06:30.09 (13) 21:03.85

100 958 OESCHGER Raphael 1961 Moudon 1h06:40.12 (14) 21:13.88

101 940 WIRTHS Joceline 1956 Lausanne 1h07:10.59 (4) 21:44.35

102 981 Andrié Nada 1992 1h07:18.32 (10) 21:52.08

103 912 GOMES Mario 1975 Yverdon-Les-Bains 1h07:40.75 (24) 22:14.51

104 927 VERNEZ Laurent 1973 Attalens 1h07:46.91 (25) 22:20.67

105 913 GOUTTE David 1976 Remaufens 1h07:48.21 (26) 22:21.97

106 850 GABRIEL Romain 1991 Corsier 1h08:04.32 (40) 22:38.08

107 922 PROST Pierre 1979 Corsier-Sur-Vevey 1h08:04.94 (27) 22:38.70

108 809 DONE Hayley 1988 Clarens 1h08:19.25 (11) 22:53.01

109 994 Le Strat Claire 1976 1h08:34.28 (6) 23:08.04

110 931 CROISIER Ariane 1964 Bex 1h08:43.89 (5) 23:17.65

111 1017 Burki Christophe 1993 1h08:45.64 (41) 23:19.40

112 952 IBRAHIMOVIC Mevludin 1963 La Tour-De-Peilz 1h08:59.29 (15) 23:33.05

113 855 IBRAHIMOVIC Dino 1994 La Tour-De-Peilz 1h09:01.91 (42) 23:35.67

114 919 MUNIER Cédric 1972 Romanel-Sur-Lausanne 1h09:06.79 (28) 23:40.55

115 991 Chevaux Fabienne 1980 1h09:14.83 (12) 23:48.59

116 918 MILNER William 1972 Forel (lavaux) 1h09:48.54 (29) 24:22.30

117 820 LA TOUR Melanie 1992 Schaffhouse 1h09:51.91 (13) 24:25.67

118 899 ANSERMOZ Gilles 1970 Jongny 1h10:01.14 (30) 24:34.90

119 999 Michelin Zélie 2000 1h10:02.51 (14) 24:36.27

120 1008 Kissinger-Matray Dana 1964 1h10:03.03 (6) 24:36.79

121 881 VOLET Florian 1992 Blonay 1h10:23.05 (43) 24:56.81

122 1000 Money Penny 1973 1h10:37.53 (7) 25:11.29

123 972 PERREN Ulysse 1943 Randonne 1h10:52.78 (8) 25:26.54

124 884 BERGER Aline 1976 Les Monts De Corsier 1h11:10.96 (8) 25:44.72

125 954 LAGHEZZA Carlos 1969 Ollon 1h11:11.66 (16) 25:45.42

126 916 HANSELMANN Pierre 1978 La Tour-De-Peilz 1h11:14.78 (31) 25:48.54

127 993 Le Strat Philippe 1973 1h11:32.44 (32) 26:06.20

128 891 HUET Sophie 1973 Attalens 1h12:36.59 (9) 27:10.35

129 857 LONATI Guillaume 1984 Vevey 1h12:38.89 (44) 27:12.65

130 849 FÉLIX Gaël 1983 Corsier-Sur-Vevey 1h13:09.35 (45) 27:43.11

131 887 CRELIER Letitia 1978 Attalens 1h13:11.33 (10) 27:45.09

132 806 CLERC Camille 1992 Yverdon 1h13:15.12 (15) 27:48.88

133 953 LA TOUR Denys 1960 Les Monts De  Corsier 1h13:26.56 (17) 28:00.32

134 869 SELIMI Argjent 1985 Corsier-Sur-Vevey 1h13:48.11 (46) 28:21.87

135 979 Nidegger Veronica 1973 1h13:50.99 (11) 28:24.75

136 816 GOUTTE Aurélie 1981 Remaufens 1h14:05.77 (16) 28:39.53

137 959 RAFFIN Jean-Paul 1969 Monthey 1h14:14.09 (18) 28:47.85

138 939 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h15:01.87 (7) 29:35.63

139 853 HAUSER Gregory 2001 Rolle 1h15:02.87 (47) 29:36.63

140 819 JORDI Victoria 2001 St-Légier 1h15:09.51 (17) 29:43.27

141 942 ARTIMO Panu 1969 Vevey 1h15:26.40 (19) 30:00.16

142 936 RAFFIN Marie-Danielle 1968 Monthey 1h16:00.62 (8) 30:34.38

143 834 BART Steven 1985 Vevey 1h17:40.30 (48) 32:14.06

144 885 COMBY Chantal 1973 Ardon 1h18:08.94 (12) 32:42.70

145 974 SILVA RODRÍGUEZ Sigifredo 1946 Lausanne 1h18:49.74 (9) 33:23.50

146 926 ULMANN Mathieu 1978 Inconnu 1h18:54.92 (33) 33:28.68

147 801 ASSUELLI Selena 1989 Fribourg 1h19:45.23 (18) 34:18.99

148 889 GARCIA BROTO Laura 1979 Sion 1h19:46.98 (13) 34:20.74

149 829 VOCK VERDU Vinciane 1981 Salvan 1h20:16.74 (19) 34:50.50
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150 977 Althaus Annie 1984 1h20:39.31 (20) 35:13.07

151 836 BÉRARD Cédric 1992 Aproz 1h20:42.27 (49) 35:16.03

152 1006 dreyer Camilla 1990 1h21:00.44 (21) 35:34.20

153 995 Liz Poppert 1964 1h21:38.39 (20) 36:12.15

154 976 Vincent Philippe 1959 1h21:53.06 (10) 36:26.82

155 964 BAGNOUD Jean-Victor 1948 Chermignon 1h21:59.95 (11) 36:33.71

156 818 JONES Stephanie 1986 Corseaux 1h22:57.14 (22) 37:30.90

157 895 MUNIER Sophie 1973 Romanel-Sur-Lausanne 1h24:09.48 (14) 38:43.24

158 897 STÄGER Nathalie 1973 Romanel 1h24:13.43 (15) 38:47.19

159 967 GAILLARD Paul 1940 Blonay 1h24:21.73 (12) 38:55.49

160 817 IBRAHIMOVIC Emina 1991 La Tour-De-Peilz 1h27:40.52 (23) 42:14.28

161 844 COMBY Jean 2001 Ardon 1h28:56.40 (50) 43:30.16

162 946 COMBY Alexandre 1967 Ardon 1h28:57.14 (21) 43:30.90

163 1012 Tinajero-Bloch Adriana 1974 1h29:52.80 (16) 44:26.56

164 937 ROMAN DE LA TOUR Marlenis 1966 Les Monts De Corsier 1h29:54.73 (9) 44:28.49

165 822 LONFAT Cristina 1980 Sion 1h30:11.77 (24) 44:45.53

166 933 MARIÉTHOD Chantal 1960 Saxon 1h30:12.32 (10) 44:46.08

167 886 COOK ROSSIER Shauna 1972 Gland 1h34:34.57 (17) 49:08.33

168 982 Osther Katherine 1982 1h34:46.47 (25) 49:20.23

  Scratch   dames  11 Km  

1 984 Bossard Nanchen Sylvie 1978 48:56.89 (1)

2 890 HUEGIN Nabila 1971 Chardonne 52:59.55 (2) 4:02.66

3 813 GACHET Caroline 1983 Lausanne 56:53.46 (1) 7:56.57

4 810 DUINAT-CHOFFET Anne-Sophie 1986 Chardonne 58:22.77 (2) 9:25.88

5 934 MOOS Yolande 1955 Chippis 58:27.09 (1) 9:30.20

6 811 DUMON Joëlle 1980 Les Paccots 59:25.52 (3) 10:28.63

7 888 CUÉNOUD Marilyn 1976 Palézieux-Gare 1h00:12.40 (3) 11:15.51

8 935 PETER Corinne 1963 Essertes 1h01:51.35 (2) 12:54.46

9 980 Barrera Romina 1991 1h02:45.91 (4) 13:49.02

10 814 GAVIN Laura 1994 Vevey 1h03:33.49 (5) 14:36.60

11 831 ZANONI Charlotte 1995 Crans-Montana 1h03:51.64 (6) 14:54.75

12 824 MOSER Cloé 1995 Vevey 1h03:51.90 (7) 14:55.01

13 804 BUJENITA Cornelia 1983 Renens 1h03:54.65 (8) 14:57.76

14 893 KOLLER Stéphanie 1978 Vouvry 1h04:44.58 (4) 15:47.69

15 883 ABAIDIA Sandrine 1972 St.-Légier 1h05:02.15 (5) 16:05.26

16 938 ROTHEN Margarita 1969 Corsier-Sur-Vevey 1h05:45.86 (3) 16:48.97

17 823 MARTIN Lisa 1985 Blonay 1h06:01.76 (9) 17:04.87

18 940 WIRTHS Joceline 1956 Lausanne 1h07:10.59 (4) 18:13.70

19 981 Andrié Nada 1992 1h07:18.32 (10) 18:21.43

20 809 DONE Hayley 1988 Clarens 1h08:19.25 (11) 19:22.36

21 994 Le Strat Claire 1976 1h08:34.28 (6) 19:37.39

22 931 CROISIER Ariane 1964 Bex 1h08:43.89 (5) 19:47.00

23 991 Chevaux Fabienne 1980 1h09:14.83 (12) 20:17.94

24 820 LA TOUR Melanie 1992 Schaffhouse 1h09:51.91 (13) 20:55.02

25 999 Michelin Zélie 2000 1h10:02.51 (14) 21:05.62

26 1008 Kissinger-Matray Dana 1964 1h10:03.03 (6) 21:06.14

27 1000 Money Penny 1973 1h10:37.53 (7) 21:40.64
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28 884 BERGER Aline 1976 Les Monts De Corsier 1h11:10.96 (8) 22:14.07

29 891 HUET Sophie 1973 Attalens 1h12:36.59 (9) 23:39.70

30 887 CRELIER Letitia 1978 Attalens 1h13:11.33 (10) 24:14.44

31 806 CLERC Camille 1992 Yverdon 1h13:15.12 (15) 24:18.23

32 979 Nidegger Veronica 1973 1h13:50.99 (11) 24:54.10

33 816 GOUTTE Aurélie 1981 Remaufens 1h14:05.77 (16) 25:08.88

34 939 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h15:01.87 (7) 26:04.98

35 819 JORDI Victoria 2001 St-Légier 1h15:09.51 (17) 26:12.62

36 936 RAFFIN Marie-Danielle 1968 Monthey 1h16:00.62 (8) 27:03.73

37 885 COMBY Chantal 1973 Ardon 1h18:08.94 (12) 29:12.05

38 801 ASSUELLI Selena 1989 Fribourg 1h19:45.23 (18) 30:48.34

39 889 GARCIA BROTO Laura 1979 Sion 1h19:46.98 (13) 30:50.09

40 829 VOCK VERDU Vinciane 1981 Salvan 1h20:16.74 (19) 31:19.85

41 977 Althaus Annie 1984 1h20:39.31 (20) 31:42.42

42 1006 dreyer Camilla 1990 1h21:00.44 (21) 32:03.55

43 818 JONES Stephanie 1986 Corseaux 1h22:57.14 (22) 34:00.25

44 895 MUNIER Sophie 1973 Romanel-Sur-Lausanne 1h24:09.48 (14) 35:12.59

45 897 STÄGER Nathalie 1973 Romanel 1h24:13.43 (15) 35:16.54

46 817 IBRAHIMOVIC Emina 1991 La Tour-De-Peilz 1h27:40.52 (23) 38:43.63

47 1012 Tinajero-Bloch Adriana 1974 1h29:52.80 (16) 40:55.91

48 937 ROMAN DE LA TOUR Marlenis 1966 Les Monts De Corsier 1h29:54.73 (9) 40:57.84

49 822 LONFAT Cristina 1980 Sion 1h30:11.77 (24) 41:14.88

50 933 MARIÉTHOD Chantal 1960 Saxon 1h30:12.32 (10) 41:15.43

51 886 COOK ROSSIER Shauna 1972 Gland 1h34:34.57 (17) 45:37.68

52 982 Osther Katherine 1982 1h34:46.47 (25) 45:49.58

  Scratch  messieurs  11 Km  

1 882 WISLER Thomas 1998 Jongny 45:26.24 (1)

2 917 MAHRER Rudolf 1975 Corsier-Sur-Vevey 45:34.60 (1) 8.36

3 840 BUTTICAZ Vincent 1985 Hauteville 46:20.72 (2) 54.48

4 992 Jafari Rachid 1997 48:35.22 (3) 3:08.98

5 871 TAYLOR Liam 1988 Clarens 49:14.11 (4) 3:47.87

6 858 LONFAT Valentin 1983 Sion 49:20.03 (5) 3:53.79

7 915 HAIMAD Lahous 1974 Evian 49:58.04 (2) 4:31.80

8 1002 Gilliéron Yann 1981 50:03.11 (6) 4:36.87

9 851 GOY Julien 2000 Corsier-Sur-Vevey 50:16.58 (7) 4:50.34

10 863 NEYROUD Basile 1992 Chardonne 51:12.61 (8) 5:46.37

11 854 HELFER Frédéric 1990 Corseaux 52:48.92 (9) 7:22.68

12 996 Acm Laurent 1971 53:01.29 (3) 7:35.05

13 839 BOXLER Johann 1990 Les Cullayes 53:13.81 (10) 7:47.57

14 856 LIARD Mathias 1983 Bouloz 53:14.79 (11) 7:48.55

15 947 DA MOTA MENDES Jorge 1966 Vevey 53:29.16 (1) 8:02.92

16 864 ODIET Gregory 1990 Martigny 53:29.43 (12) 8:03.19

17 909 FERREIRA Carlos 1975 Gland 53:48.50 (4) 8:22.26

18 862 MINDREN Yann 1985 Corsier-Sur-Vevey 54:00.75 (13) 8:34.51

19 901 BERDOZ Martial 1971 Blonay 54:04.83 (5) 8:38.59

20 843 COCIVERA Nicola 1987 St-Légier 54:21.03 (14) 8:54.79

21 1011 Quartier Simon 1999 54:22.81 (15) 8:56.57



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

37ème COURSE CHAPLIN 2019

Une course une légende

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats  scratch  11 Km  2019

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

31.08.2019  /  Parc Chaplin  Corsier sur Vevey  Le 31.08.2019 à 18:12  /  Page 6/7

Clt Dos. Nom et prénom Année Domicile/Club Temps (Clt) Ecart

22 878 VIAL Nicolas 1988 Jongny 54:33.18 (16) 9:06.94

23 875 VALIQUER Frédéric 1982 Sierre 54:33.65 (17) 9:07.41

24 842 CHAMPIER Denis 1985 La Tour-De-Peilz 54:40.63 (18) 9:14.39

25 925 STAHL Christophe 1972 Blonay 54:50.33 (6) 9:24.09

26 1010 Meichel Fabrice 1973 55:01.92 (7) 9:35.68

27 987 Duchesne Régis 1975 55:10.72 (8) 9:44.48

28 928 ZIMMERMANN Vincent 1975 Vevey 55:45.29 (9) 10:19.05

29 846 DURRENMATT Arnaud 2000 Jongny 56:03.05 (19) 10:36.81

30 962 TROMME Jean-Michel 1962 Vevey 56:09.94 (2) 10:43.70

31 998 Farquet Pierre-Alain 1952 56:17.66 (1) 10:51.42

32 920 NICOLET David 1975 Bulle 56:44.25 (10) 11:18.01

33 963 ALLEMANN Ruedi 1958 St-Légier 57:02.41 (2) 11:36.17

34 877 VERASANI Hugo 2001 Saint-Légier 57:14.99 (20) 11:48.75

35 955 LONFAT Pierre-Marie 1960 Les Marécottes 57:19.90 (3) 11:53.66

36 838 BOXLER Corentin 1997 La Tour-De-Peilz 57:32.72 (21) 12:06.48

37 832 AZNAR Benjamin 1980 Gland 57:37.56 (22) 12:11.32

38 911 GENOUD Nicolas 1975 Châtel-St-Denis 57:38.25 (11) 12:12.01

39 865 PEDRINI Grégoire 1981 Bulle 57:41.46 (23) 12:15.22

40 968 GRISONI Gérald 1958 Corseaux 57:53.97 (3) 12:27.73

41 960 ROTHEN Daniel 1962 Corsier-Sur-Vevey 57:54.44 (4) 12:28.20

42 1013 Brulhant Mathieu 2000 58:10.81 (24) 12:44.57

43 1007 Portela Gabriel 1971 58:15.89 (12) 12:49.65

44 1003 Destraz Denis 1959 58:19.65 (4) 12:53.41

45 900 BÉGUELIN Cédric 1972 Puidoux 58:20.26 (13) 12:54.02

46 872 TISSOT Marcel 1989 Yverdon 58:24.57 (25) 12:58.33

47 989 Joedicke Harald 1968 58:45.08 (5) 13:18.84

48 1004 Speranza Daniel 1967 58:45.97 (6) 13:19.73

49 868 ROUGE-POUTASSON Benjamin 2000 Saint-Légier 59:52.35 (26) 14:26.11

50 948 DESMURS Yvon 1967 Nyon 1h00:01.94 (7) 14:35.70

51 1005 L'hoste Jean-David 1989 1h00:12.77 (27) 14:46.53

52 985 Perritaz Patrick 1974 1h00:32.55 (14) 15:06.31

53 950 EREMIA Radu 1965 Veytaux 1h01:04.05 (8) 15:37.81

54 910 FÉVRIER Gérald 1974 Vevey 1h01:26.74 (15) 16:00.50

55 876 VALOUR Jonathan 1984 Vevey 1h01:29.55 (28) 16:03.31

56 965 CALAME Louis 1952 Lausanne 1h01:36.41 (5) 16:10.17

57 845 CUENDET David 1987 St-Légier 1h01:52.35 (29) 16:26.11

58 978 Duplan Arthur 1980 1h02:17.39 (30) 16:51.15

59 874 TROMME Marin 1995 Vevey 1h02:58.73 (31) 17:32.49

60 908 DUBOUX Jonas 1977 Jongny 1h02:58.98 (16) 17:32.74

61 988 Volet Guy 1967 1h03:03.47 (9) 17:37.23

62 866 PFEFFERLÉ Jérémy 1999 Les Monts-De-Corsier 1h03:13.07 (32) 17:46.83

63 861 MIETA Loris 1996 Corseaux 1h03:16.51 (33) 17:50.27

64 905 CHAULIAC Cédric 1971 St-Légier - La Chiesaz 1h03:34.87 (17) 18:08.63

65 970 MOOS Firmin 1953 Chippis 1h03:44.08 (6) 18:17.84

66 880 VOLET Mike 1998 Corsier-Sur-Vevey 1h03:59.15 (34) 18:32.91

67 923 SAVARY François 1975 Chatel-St-Denis 1h04:00.05 (18) 18:33.81

68 847 ETIENNE Claude 1989 Pully 1h04:15.80 (35) 18:49.56

69 870 STAHL Leo 2001 Blonay 1h04:27.08 (36) 19:00.84

70 921 PERNET Lionel 1978 Pully 1h04:36.51 (19) 19:10.27

71 971 MORARD Didier 1957 Meinier 1h04:39.12 (7) 19:12.88

72 961 SAVOY Charly 1960 Tatroz 1h04:46.36 (10) 19:20.12
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73 860 MARTIN Jean-Frédéric 1983 Le Mont-Pèlerin 1h04:51.66 (37) 19:25.42

74 914 GUBSER Eric 1970 Corsier-Sur-Vevey 1h05:25.22 (20) 19:58.98

75 949 DISERENS Patrice 1969 Corsier 1h05:25.75 (11) 19:59.51

76 990 Chevaux Jphan 2012 1h05:35.17 (38) 20:08.93

77 859 MARMY Baptiste 1980 Chardonne 1h05:39.23 (39) 20:12.99

78 1009 Pommaz  Stéphane 1972 1h05:44.33 (21) 20:18.09

79 1001 Bowe Mark 1963 1h05:56.86 (12) 20:30.62

80 997 Roig Jerome 1978 1h06:21.14 (22) 20:54.90

81 907 DELHAY Guillaume 1977 Chardonne 1h06:24.39 (23) 20:58.15

82 943 BÉRARD André 1960 Charrat 1h06:30.09 (13) 21:03.85

83 958 OESCHGER Raphael 1961 Moudon 1h06:40.12 (14) 21:13.88

84 912 GOMES Mario 1975 Yverdon-Les-Bains 1h07:40.75 (24) 22:14.51

85 927 VERNEZ Laurent 1973 Attalens 1h07:46.91 (25) 22:20.67

86 913 GOUTTE David 1976 Remaufens 1h07:48.21 (26) 22:21.97

87 850 GABRIEL Romain 1991 Corsier 1h08:04.32 (40) 22:38.08

88 922 PROST Pierre 1979 Corsier-Sur-Vevey 1h08:04.94 (27) 22:38.70

89 1017 Burki Christophe 1993 1h08:45.64 (41) 23:19.40

90 952 IBRAHIMOVIC Mevludin 1963 La Tour-De-Peilz 1h08:59.29 (15) 23:33.05

91 855 IBRAHIMOVIC Dino 1994 La Tour-De-Peilz 1h09:01.91 (42) 23:35.67

92 919 MUNIER Cédric 1972 Romanel-Sur-Lausanne 1h09:06.79 (28) 23:40.55

93 918 MILNER William 1972 Forel (lavaux) 1h09:48.54 (29) 24:22.30

94 899 ANSERMOZ Gilles 1970 Jongny 1h10:01.14 (30) 24:34.90

95 881 VOLET Florian 1992 Blonay 1h10:23.05 (43) 24:56.81

96 972 PERREN Ulysse 1943 Randonne 1h10:52.78 (8) 25:26.54

97 954 LAGHEZZA Carlos 1969 Ollon 1h11:11.66 (16) 25:45.42

98 916 HANSELMANN Pierre 1978 La Tour-De-Peilz 1h11:14.78 (31) 25:48.54

99 993 Le Strat Philippe 1973 1h11:32.44 (32) 26:06.20

100 857 LONATI Guillaume 1984 Vevey 1h12:38.89 (44) 27:12.65

101 849 FÉLIX Gaël 1983 Corsier-Sur-Vevey 1h13:09.35 (45) 27:43.11

102 953 LA TOUR Denys 1960 Les Monts De  Corsier 1h13:26.56 (17) 28:00.32

103 869 SELIMI Argjent 1985 Corsier-Sur-Vevey 1h13:48.11 (46) 28:21.87

104 959 RAFFIN Jean-Paul 1969 Monthey 1h14:14.09 (18) 28:47.85

105 853 HAUSER Gregory 2001 Rolle 1h15:02.87 (47) 29:36.63

106 942 ARTIMO Panu 1969 Vevey 1h15:26.40 (19) 30:00.16

107 834 BART Steven 1985 Vevey 1h17:40.30 (48) 32:14.06

108 974 SILVA RODRÍGUEZ Sigifredo 1946 Lausanne 1h18:49.74 (9) 33:23.50

109 926 ULMANN Mathieu 1978 Inconnu 1h18:54.92 (33) 33:28.68

110 836 BÉRARD Cédric 1992 Aproz 1h20:42.27 (49) 35:16.03

111 995 Liz Poppert 1964 1h21:38.39 (20) 36:12.15

112 976 Vincent Philippe 1959 1h21:53.06 (10) 36:26.82

113 964 BAGNOUD Jean-Victor 1948 Chermignon 1h21:59.95 (11) 36:33.71

114 967 GAILLARD Paul 1940 Blonay 1h24:21.73 (12) 38:55.49

115 844 COMBY Jean 2001 Ardon 1h28:56.40 (50) 43:30.16

116 946 COMBY Alexandre 1967 Ardon 1h28:57.14 (21) 43:30.90


